UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /QĐ-T.Tr Bình Phước, ngày  tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Quy chế hoạt động của Thanh tra tỉnh Bình Phước

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương; Căn cứ Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020

của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP

ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2014/TTLT-TTCP-BNV ngày 08/9/2014

của Thanh tra Chính phủ và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương,

Thanh tra huyện, quận, thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 04/2013/QĐ-UBND ngày 24/01/2013 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định thẩm quyền quản lý cán bộ, công chức trong cơ

quan hành chính Nhà nước tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 46/2015/QĐ-UBND ngày 17/12/2015 của UBND

tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định phân cấp thẩm quyền

quản lý cán bộ, công chức trong cơ quan hành chính Nhà nước thuộc tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế làm việc của Thanh

tra tỉnh Bình Phước”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 20/QĐ-T.Tr ngày 12/04/2021 của Chánh Thanh tra tỉnh về việc

ban hành Quy chế làm việc của Thanh tra tỉnh Bình Phước.

2
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ, cán bộ, công

chức, người lao động thuộc Thanh tra tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTCP (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra các huyện, thành phố, Sở, ngành;
- Lưu: VT, TC.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Văn Thuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:17:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thuấn<phamvanthuan.ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:24:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:24:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:24:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:24:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra tỉnh<ttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!